
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej z m. Drezdenko do m. Kosin oraz budowa sieci

wodociągowej w m. Karwin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drezdenko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966757

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 1

1.4.2.) Miejscowość: Drezdenko

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-530

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@drezdenko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.drezdenko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234468/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 11:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00196424/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część II – Budowa sieci wodociągowej w m. Karwin

8. Przedmiotem II części zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie sieci
wodociągowej w m. Karwin.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234468/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Zakres II części zamówienia obejmuje pełen zakres prac objęty dokumentacją projektową, w
tym:
a. wykonanie sieci wodociągowej - zgodnie z dokumentacją,
b. wykonanie przyłączy wodociągowych – zgodnie z dokumentacją,
c. wywóz oraz utylizację materiałów porozbiórkowych, które nie będą wykorzystane do
wykonania inwestycji, 
d. wykonanie robót odtworzeniowych nawierzchni uległych zniszczeniu bądź rozebraniu w
trakcie realizacji inwestycji,
e. wykonanie wszelkich czynności nałożonych załączonymi do dokumentacji technicznej
decyzjami, uzgodnieniami itp. oraz prowadzenie robót zgodnie z wymaganiami w nich
określonymi.
10. Szczegółowy zakres robót budowlanych przewidzianych do wykonania w ramach części II
niniejszego zamówienia określa SWZ wraz załącznikami - dokumentacją techniczną: projekt
wraz z rysunkami, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.

Po zmianie: 
Część II – Budowa sieci wodociągowej w m. Karwin

8. Przedmiotem II części zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie sieci
wodociągowej w m. Karwin.
9. Zakres II części zamówienia obejmuje pełen zakres prac objęty dokumentacją projektową, w
tym:
a. wykonanie sieci wodociągowej - zgodnie z dokumentacją,
b. wykonanie przyłączy wodociągowych – zgodnie z dokumentacją oraz załącznikiem A do
modyfikacji nr 1 treści SWZ (przyłącza wodociągowe nie będą wykonywane w pełnym zakresie
określonym w dokumentacji projektowej, przyłącza wodociągowe należy wykonać na odcinkach
wskazanych w załączniku A do modyfikacji nr 1 treści SWZ),
c. wywóz oraz utylizację materiałów porozbiórkowych, które nie będą wykorzystane do
wykonania inwestycji, 
d. wykonanie robót odtworzeniowych nawierzchni uległych zniszczeniu bądź rozebraniu w
trakcie realizacji inwestycji,
e. wykonanie wszelkich czynności nałożonych załączonymi do dokumentacji technicznej
decyzjami, uzgodnieniami itp. oraz prowadzenie robót zgodnie z wymaganiami w nich
określonymi.
10. Szczegółowy zakres robót budowlanych przewidzianych do wykonania w ramach części II
niniejszego zamówienia określa SWZ wraz załącznikami - dokumentacją techniczną: projekt
wraz z rysunkami, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-21 11:00

Po zmianie: 
2021-10-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-21 11:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234468/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-10-28 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-19

Po zmianie: 
2021-11-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234468/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej z m. Drezdenko do m. Kosin oraz budowa sieci wodociągowej w m. Karwin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drezdenko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966757
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Drezdenko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-530
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@drezdenko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.drezdenko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234468/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 11:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00196424/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



